
 

Obec Třemešná 

 
 

 

 

 

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 14. zasedání Zastupitelstva obce Třemešná, 

které se konalo dne 25. 01. 2024 v galerii kulturního domu, Třemešná 14 

 

 

177/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje ověřovatele zápisu Rudolfa Zahradníka 

                        a Mgr. Kateřinu Šamajovou. 

Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda: 

Pavel Baron a členové: Ing. Rostislav Kocián a Pavel Šperl. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

178/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje program 14. zasedání zastupitelstva obce 

s těmito body: 

1. Zahájení – určení zapisovatele 

2. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

3. Schválení program 

4. Nákup, prodej a pronájem 

5. DSO Mikroregion Krnovsko – schválený rozpočet na rok 2024, schválený 

střednědobý výhled na roky 2025 – 2026 

6. DSO Mikroregion – Sdružení obcí Osoblažsko – schválený rozpočet na rok 2024, 

schválený střednědobý výhled na roky 2025 – 2029 

7. Projekt „Revitalizace půdního prostoru na nouzové bydlení civilní obrany“ 

8. Informace starosty 

9. Diskuse 

10. Závěr 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

179/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná zveřejňuje ve smyslu §39 odstavec 1 zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění záměr obce pronajmout 

v budově č. 304, která je součástí pozemku par.č. st. 401 v k.ú. Třemešná vše 

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský 

kraj, Katastrálním pracovištěm Krnov, na listu vlastnictví č. 287 nebytové prostory 

v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 304 o celkové výměře 50,99 m2 sestávající 

se z místností č. 102, 103, 104, 106 za účelem provozování Pošty PARTNER 

za dohodnuté nájemné 7.900 Kč + 21 % DPH za rok + náklady na energie. Nájemce 

je dále oprávněn společně s předmětem nájmu užívat bezúplatně společné prostory 

budovy, a to přístupové schodiště a spojovací chodbu k předmětu nájmu. Záměr je 

zveřejňován jako adresný pro žadatelku Kristinu Třicátnou, IČO 01140698, 

se sídlem Petrovická 2029/25, 794 01 Krnov 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 



 stránka 2 / 2 

 

180/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje smlouvu o dílo v rámci projektu 

“Revitalizace půdního prostoru na nouzové bydlení civilní obrany“ se společností 

ZEDENBERGER stavební společnost s.r.o., IČO 04492501, se sídlem Hašlerova 

351/3, 79395 Město Albrechtice s cenou celkem 4.196.201,35 Kč bez DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 2   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

181/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje podání žádosti u MSK o prodloužení 

termínu realizace projektu "Revitalizace půdního prostoru na nouzové bydlení civilní 

obrany" číslo smlouvy 03089/2022/RRC, program "Podpora znevýhodněných oblastí 

Moravskoslezského kraje 2022" do 30. 06. 2025 a pověřuje starostu podáním žádosti 

a podpisem dodatku smlouvy s MSK. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Zdržel se: 1   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

182/14/2024 Zastupitelstvo obce Třemešná ukládá starostovi, aby zpracoval seznam nepotřebného 

hmotného majetku obce pro následný prodej do následujícího zasedání zastupitelstva. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

 

 

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo: 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí, že zapisovatelem zasedání zastupitelsva obce je 

určen Ing. Tomáš Salvet. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere schválený rozpočet na rok 2024, schválený střednědobý 

výhled na roky 2025 – 2026 DSO Mikroregion Krnovsko na vědomí. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere schválený rozpočet na rok 2024, schválený střednědobý 

výhled na roky 2025 – 2029 DSO Mikroregion – Sdružení obcí Osoblažsko na vědomí. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí výsledek nabídkového řízení na provedení 

stavebních prací – stavební úpravy v továrním areálu (bourací práce, výměna oken a dveří, 

elektroinstalace, vodovod a kanalizace, zateplení krovu se záklopem SDK, zateplení, podlah, 

pokládka podlah, a další dle položkového rozpočtu) v rámci projektu “Revitalizace půdního 

prostoru na nouzové bydlení civilní obrany“. 

 

 

 

 

 

___________________     ___________________ 

Zbyšek Pecháček       Filip Pašas  

starosta       místostarosta 


